MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA N° 806, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão Geral, Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, Edital
Nº 53, de 18 de Setembro de 2017 :

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR
1703813 Kamilla Barreto Silveira Costa

2156512 Hermanny Alexandre dos Santos Lira Filho
1105378 Adelson Barros de Melo
1688201 Elidiane Poquiviqui do Nascimento
1882419 Elieth Oliveira Brandão

1812460 Ana Paula André Barros
1743561 Gizelle Ângela Barroso Vieira
2157773 Ivan Timoteo Cassimiro
2886549 Érico Cristiano Alves Barbosa
2324074 Ricardo Tavares Martins

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2017-12-05T13:52:10-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento